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Дневна хемеротека за 04.03.2015г. 

 

МИА - Петгодишен извештај на ЕЕА: Големо 
подобрување во Македонија 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132536869
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Вечер - Големо подобрување на животната средина во 
Македонија 

 

http://vecer.mk/makedonija/golemo-podobruvanje-na-zhivotnata-sredina-vo-makedonija
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Дневник - Македонија го подобрила односот кон 
заштитата на животната средина 

 

 

http://dnevnik.mk/?ItemID=F6EEAA38AC676941B8A3AEBD775A6DD6
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Сител - Петгодишен извештај на ЕЕА: Големо 
подобрување во Македонија 

Европската агенција за животна средина (ЕЕА), денеска го издаде најновиот извештај за 

сосотојбата во однос на заштитата на животната средина во Европа, при што за Република 

Македонија е наведено дека има подобрување во многу области од интерес за .. 

Шеталиште - Македонија остварила подобрување во 
заштитата на животната средина 

Македонија остварила подобрување во многу области од интерес за заштита на животната 

средина, се наведува во најновиот извештај за состојбата во однос на заштитата на 

животната средина во Европа направен од Европската агенција за животна средина ... 

Точка - ЕЕА: Забележано подобрување во областа за 
заштита на животната средина 

Европската агенција за животна средина (ЕЕА), денеска го издаде најновиот извештај за 

сосотојбата во однос на заштитата на животната средина во Европа, при што за Република 

Македонија е наведено дека има подобрување во многу области од интерес за ... 

Lider - Петгодишен извештај на ЕЕА: Големо 
подобрување во Македонија 

Европската агенција за животна средина (ЕЕА), денеска го издаде најновиот извештај за 

сосотојбата во однос на заштитата на животната средина во Европа, при што за Република 

Македонија е наведено дека има подобрување во многу области од интерес за ... 

Денешен - Петгодишен извештај на ЕЕА: Големо 
подобрување во Македонија 

Европската агенција за животна средина (ЕЕА), денеска го издаде најновиот извештај за 

сосотојбата во однос на заштитата на животната средина во Европа, при што за Република 

Македонија е наведено дека има подобрување во многу области од интерес за ... 

Курир - ЕЕА: Големо подобрување на животната средина 
во Македонија 

Европската агенција за животна средина (ЕЕА), денеска го издаде најновиот извештај за 

сосотојбата во однос на заштитата на животната средина во Европа, при што за Република 

Македонија е наведено дека има подобрување во многу области од интерес за ... 
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Нетпрес - ЕЕА: Забележано подобрување во областа за 
заштита на животната средина 

Европската агенција за животна средина (ЕЕА), денеска го издаде најновиот извештај за 

сосотојбата во однос на заштитата на животната средина во Европа, при што за Република 

Македонија е наведено дека има подобрување во многу области од интерес за ... 

Press24 - ЕЕА: Големо подобрување во областите за 
заштита на животната средина во Македонија 

Европската агенција за животна средина (ЕЕА), денеска го издаде најновиот извештај за 

сосотојбата во однос на заштитата на животната средина во Европа, при што за Република 

Македонија е наведено дека има подобрување во многу области од интерес за ... 

Вест – Загадениот воздух предвреме зема по 20 животни 
годишно 

 Дваесет смртни случаи годишно се последица на аерозагадувањето. 

Тера - Загадувањето ќе однесе стотици илјади животи 
во Европа 

Европската агенција за животна средина, надзорот на Европската Унија кога се работи за 

животната средина, предупредува дека стотици илјади Европјани ќе страдаат од 

предвремена смрт во наредните 20 години, како резултат на неуспехот на земјите на ... 

Радио МОФ - Истражување: загадувањето на воздухот 
ќе убие илјадници луѓе во Европа 

Телото за надзор на животната средина на Европската Унија ги обвини властите за 

неуспехот да се дејствува врз загадувањето на воздухот, велејќи дека тоа ќе доведе до 

прерана смрт низ државите во Европа, пренесе Гардијан . 
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Нова ТВ - ЕкоГерила со писмо до Бејли: Забранете им 
влез во САД на загадувачите од власта 

 

 

http://novatv.mk/index.php?navig=8&cat=2&vest=20650
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МКД - Еко герила бара на Груевски и Изаири да им се 
забрани влез во САД 

 

 

http://www.mkd.mk/makedonija/eko-gerila-bara-na-gruevski-i-izairi-da-im-se-zabrani-vlez-vo-sad
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Локално - Еко герила со писмо побара од Бејли: Да се 
забрани влез во САД на загадувачите! 

Движењето Еко герила му пиша отворено писмо на новиот американски амбасадор во 

земјава, Џес Бејли, во кое бара да им се забрани влез во САД на сите функционери кои ги 

прекршиле човековите права за чист воздух и кои се сомничат за корупција. 

+инфо - Еко герила му пиша на амбасадорот Бејли: Да се 
забрани влез во САД на загадувачите! 

Движењето Еко герила му пиша отворено писмо на новиот американски амбасадор во 

земјава, Џес Бејли, во кое бара да им се забрани влез во САД на сите функционери кои ги 

прекршиле човековите права за чист воздух и кои се сомничат за корупција. 
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Albeu - Ndotja e ajrit, EcoGuerila i dërgon letër ambsadorit të 
SHBA 

 

 

http://www.albeu.com/maqedoni/ndotja-e-ajrit-ecoguerila-i-dergon-leter-ambsadorit-te-shba/190612/
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Lajm - Eco Guerilla: T’u ndalohet udhëtimi në SHBA fajtorëve 
për ndotjen e ajrit 

 

 

http://lajmpress.com/lajme/maqedoni/49977-eco-guerilla-t%E2%80%99u-ndalohet-udh%C3%ABtimi-n%C3%AB-shba-fajtor%C3%ABve-p%C3%ABr-ndotjen-e-ajrit.html
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